АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»
П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е Н  И  Е

администрации сельского поселения «село Ивашка»
	07 сентября 2020 г.
	№ 78

«О внесении изменений в Постановление № 29 от 01.04.2014 года «Об утверждении муниципальной  программы «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей с. Ивашка коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории на 2014-2018 годы»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», а также в целях повышения эффективности реализации программы «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей с. Ивашка коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в наименование муниципальной программы и изложить ее в следующей редакции: «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей с. Ивашка коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории»

2. Внести в приложение № 1 к Постановлению № 29 от 01.04.2014 года «Об утверждении муниципальной  программы «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей с. Ивашка коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории» изменения, изложив его в редакции согласно приложению № 1.

3. Внести в приложение № 2 к Постановлению № 29 от 01.04.2014 года «Об утверждении муниципальной  программы «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей с. Ивашка коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории» изменения, изложив его в редакции согласно приложению №2.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Начальника Отдела земельных и имущественных отношений - Монахову Оксану Викторовну.

5. Постановление распространяются на правоотношения возникшие с 01.01.2021 года и учитываются при формировании бюджета на 2021 год.
 Глава  сельского поселения
 «село Ивашка»

А.Н. Гольняк
PAGE